
 

 1 

Elbląg, dnia 2015-05-08 
Strona internetowa 
Znak sprawy: 13/2015 
 
 
 
 

 
 

 
 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
 
 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu 
postępowania w zakresie Pakietu Nr 1, 5, 7,16. 

 
 
 
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
poniżej 207.000 euro na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego w 16 pakietach dla 
potrzeb Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, Laboratorium Bakteriologicznego i Pracowni 
Immunologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi WSZ w Elblągu w okresie 24 miesięcy, 
zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.04.2015, numer ogłoszenia 
77234. dokonał w dniu 08.05.2015 r. wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 2 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 4 
STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej, ul. F. Perla 5, 41-
300 Dąbrowa Górnicza 
cena oferty netto: 11 360,-zł     cena oferty brutto: 12 295,35,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 3 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
cena oferty netto:32 000,-zł               cena oferty brutto: 34 560,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 4 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa  
cena oferty netto:19 830,-zł               cena oferty brutto:21 443,40,-zł 
 



 

 2 

Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 6 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 2 
SARSTEDT Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05- 082 Stare 
Babice 
cena oferty netto:8 200,-zł                cena oferty brutto:10 086,-zł 
 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 8 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 9 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe LIMARCO Lidia 
Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 
cena oferty netto: 141 518,80, -zł              cena oferty brutto: 153 458,60,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 9 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa  
cena oferty netto: 520,-zł               cena oferty brutto: 639,60, -zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 10 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
cena oferty netto:11 220,00,-zł     cena oferty brutto:12 117,60,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 11 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
cena oferty netto: 1 271,20-zł     cena oferty brutto:1 563,58,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 12 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
cena oferty netto: 1 705,-zł               cena oferty brutto: 1 841,40,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 13 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
cena oferty netto: 540,-zł               cena oferty brutto: 1 096,20,-zł 
 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 14 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
cena oferty netto: 150,-zł               cena oferty brutto: 184,50,-zł 
 
 
 
 



 

 3 

Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 15 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
cena oferty netto: 9 300,-zł               cena oferty brutto: 10 044,-zł 
 
Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację:  
 
W zakresie Pakietu Nr 2 
Oferta Nr 4 
STAMAR Zakład Odczynników do Diagnostyki Laboratoryjnej, ul. F. Perla 5, 41-
300 Dąbrowa Górnicza 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
Cena 80,09 pkt. x 4 = 320,36 pkt. x 100% = 320,36 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 74,30 pkt. x 4 = 297,19 pkt. x 100% = 297,19 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
BIOKOM Baka, Olszewski Sp. Jawna, ul. Wspólna 3, 05- 090 Janki 
Cena 58,95 pkt. x 4 = 235,80 pkt. x 100% = 235,80 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 3 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
Oferta Nr 6  
TRIDENT MED. S.C., ul. Nowy Świat 60/13, 00-357 Warszawa 
Cena 94,12 pkt. x 4 = 376,47 pkt. x 100% = 376,47 pkt. 
 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 74,42 pkt. x 4 = 297,67 pkt. x 100% = 297,67 pkt. 
 
 
 
 
 



 

 4 

W zakresie Pakietu Nr 4 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
Cena 95,64 pkt. x 4 = 382,56 pkt. x 100% = 382,56 pkt. 
 
Oferta Nr 9 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe LIMARCO Lidia 
Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 
Cena 86,46 pkt. x 4 = 345,85 pkt. x 100% = 345,85 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 6 
Oferta Nr 2 
SARSTEDT Sp. z o.o., ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05- 082 Stare 
Babice 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 8 
Oferta Nr 9 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe LIMARCO Lidia 
Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 9 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
Cena 92,86 pkt. x 4 = 371,43 pkt. x 100% = 371,43 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 10 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 93,19 pkt. x 4 = 372,76 pkt. x 100% = 372,76 pkt. 
 
 
 



 

 5 

Oferta Nr 7 
BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20- 277 Lublin 
Cena 92,57 pkt. x 4 = 370,30 pkt. x 100% = 370,30 pkt. 
 
Oferta Nr 9 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe LIMARCO Lidia 
Zajkowska, ul. Przemysłowa 8, 11-700 Mrągowo 
Cena 61,92 pkt. x 4 = 247,68 pkt. x 100% = 247,68 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 11 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 12 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
Cena 83,99 pkt. x 4 = 335,96 pkt. x 100% = 335,96 pkt. 
 
Oferta Nr 1 
Lab Empire S.C., Ewa Magdalena Lach, Grażyna Pyczuła, ul. Borowa 1 C, 35-232 
Rzeszów 
Cena 69,40 pkt. x 4 = 277,60 pkt. x 100% = 277,60 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
BIOKOM Baka, Olszewski Sp. Jawna, ul. Wspólna 3, 05- 090 Janki 
Cena 56,83 pkt. x 4 = 227,33 pkt. x 100% = 227,33 pkt. 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 13 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
 
 
W zakresie Pakietu Nr 14 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
 



 

 6 

Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
Cena 53,57 pkt. x 4 = 214,29 pkt. x 100% = 214,29 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 15 
Oferta Nr 5 
PROFILAB S.C. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. 
Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 4 =400 pkt. x 100% = 400 pkt. 
 
Oferta Nr 8  
MEDLAB PRODUCTS Sp. z o.o., 05- 090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 8 
Cena 82,67 pkt. x 4 = 330,67 pkt. x 100% = 330,67 pkt. 

 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 08.05.2015 r unieważnił postępowanie o 
udzielenie zamówienia w zakresie Pakietu Nr 1 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Uzasadnienie: 
Cena oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę PROFILAB S.C. Włodzimierz 
Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. Emaliowa 28, 02-295 
Warszawa przewyższa możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia kwotę 350,00 -zł.  
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową 
procedurą do ceny najkorzystniejszej tj. do kwoty 2 808,00 -zł. Mając powyższe na względzie 
uznać należy, że zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na w/w podstawie 
prawnej. 

 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 08.05.2015 r unieważnił postępowanie o 
udzielenie zamówienia w zakresie Pakietu Nr 5 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie: 
Cena oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę PROFILAB S.C. Włodzimierz 
Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – Żychlińska, ul. Emaliowa 28, 02-295 
Warszawa przewyższa możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia kwotę 4 680,00 -zł.  
Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową 
procedurą do ceny najkorzystniejszej tj. do kwoty 6 766,17 -zł. Mając powyższe na względzie 
uznać należy, że zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na w/w podstawie 
prawnej. 

 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 08.05.2015 r unieważnił postępowanie o 
udzielenie zamówienia w zakresie Pakietu  Nr 7 i Nr 16 na podstawie art. 93 ust.1 
pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
Uzasadnienie: 
W Pakiecie Nr 7 i Nr 16 nie została złożona żadna oferta. 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z 

art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że 



 

 7 

umowa w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być 
zawarta  po dniu 08.05.2015r.  -  podstawa  art. 94 ust.2 pkt. 3 a w/w ustawy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


